[image: ]
ТЫВА РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН «КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН» ЧАГЫРГАЗЫ

ДОКТААЛ

РЕСПУЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»__________2021 г.                                                                            			№_____

пгт. Каа-Хем

Об утверждении показателя средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 14, 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона Российской Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», с правилами предоставления молодым семьям социальных выплат и их использования, администрация муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить среднюю стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва, которая подлежит применению для расчета размеров социальных выплат для молодых семей участников – муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий в Кызылском кожууне Республики Тыва» в размере 16200 рублей.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя администрации Кызылского кожууна по жизнеобеспечению и развитию инфраструктуры.

Председатель администрации                                                  Догур-оол А-Х. В.

image1.png